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ISISPHARMA SECALIA ATO SHOWER CREAM Krem myjący z
efektem bariery 400 ml
 

Cena: 89,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent TRADIX GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKrem myjący pod prysznic z efektem bariery – delikatnie oczyszcza i łagodzi uczucie podrażnienia i napięcia. Stworzony z myślą o
skórze atopowej.Krem myjący pod prysznic z efektem bariery Isis Pharma Secalia ATODelikatnie oczyszcza skórę i łagodzi uczucie
podrażnienia i napięcia.Formuła wzbogacona kompleksem Nutri-calm wzmacnia barierę ochronną skóry.Chroni skórę przed codziennym
wpływem czynników zewnętrznych.Sprawia, że skóra jest ukojona, odżywiona, miękka i nawilżona po kąpieli.Zmniejsza uczucie
swędzenia przywracając komfort.Składniki aktywne:Masło Shea – wzmacnia barierę ochronną skóry i zmiękcza naskórek.Gliceryna
roślinna – zapewnia odpowiednie nawilżenie skóry, zmiękcza i przynosi uczucie ukojenia.Olej z nasion bawełny – jest emolientem, który
łagodzi, zmiękcza i wzmacnia funkcję barierową skóry. Jest też przeciwutleniaczem.Olej słonecznikowy – pomaga odżywić, zmiękczyć i
zapobiec odwodnieniu skóry.Biomimetyczny środek nawilżający – odtwarza ochronne działanie mazi płodowej, która pojawia się na
powierzchni płodu w 20 tygodniu ciąży, jako ochronna warstwa oddzielającą ciało dziecka od otaczających je wód płodowych.Sposób
użyciaOczyszczanie i pielęgnacja skóry atopowej w każdym wieku, także dla noworodków i kobiet w ciąży.SkładAqua (water), Sodium
Trideceth Sulfate, Glycerin, Helianthus Annuus (sunflower) Seed Oil, Sodium Lauroamphoacetate, Sodium Chloride, Cocamide Mea, Coco-
glucoside, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Butyrospermum Parkii (shea) Butter, Sodium Benzoate, Parfum (fragrance), Guar
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Hydroxypropyl Guar, Sodium Glycolate, Acrylates/c10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Gossypium
Herbaceum (cotton) Seed Oil, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate.
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